
日付 収入 支出 残高

3月1日 2,663,765
3月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,664,765
3月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,665,265
3月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,667,265
3月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,670,265
3月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,671,265
3月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,674,265
3月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,676,265
3月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,677,265
3月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,679,265
3月23日 ストレージサービス更新料 15,840 2,663,425
3月23日 レンタル倉庫　 12,301 2,651,124
3月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,652,124
3月29日 オリジナルグッズ販売 15,617 2,667,741
3月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,669,741
3月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,671,741
3月29日 paypal・syncable手数料 685 2,671,056
3月31日 メンバー会費 8,000 2,679,056

3月分　合計 44,117 28,826
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